

Tarnów, 16 lutego 2017r.

Szanowna Pani Kurator,

Od grudnia 2015 r. Stowarzyszenie „Miasta w Internecie” (www.mwi.pl) realizuje – na zlecenie i we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej – ogólnopolski projekt **CYFROWOBEZPIECZNI.pl – Bezpieczna Szkoła Cyfrowa** www.cyfrowobezpieczni.pl. Jego celem jest upowszechnienie wiedzy o bezpieczeństwie cyfrowym w szkole i rodzinie pośród uczniów i rodziców.

W ubiegłym roku mieliśmy okazję współpracować z kuratorium w zakresie organizacji regionalnego spotkania informacyjnego, które stanowiło pierwszą okazję do zaprezentowania projektu przedstawicielom sektora oświaty z całego województwa lubuskiego. Obecnie, prowadzimy rekrutację do projektu na rok 2017. Mając na uwadze duży skutek oddziaływania projektu w szkołach które do dziś włączyły się w jego realizację, oraz bardzo pozytywny odbiór naszych działań po stronie rodziców, wspólnie z Ministerstwem Edukacji Narodowej zwiększyliśmy liczbę szkół mogących skorzystać ze wsparcia projektu w roku 2017. W związku z powyższym chcielibyśmy zaprosić kolejne szkoły z województwa lubuskiego do zgłoszenia swojego udziału w projekcie. Jak wynika z naszych dotychczasowych działań, najmniejsze zainteresowanie tematyką bezpieczeństwa cyfrowego wykazują technika, licea i szkoły zawodowe.

Doceniając dotychczasową współpracę oraz mając na względzie wysokie zainteresowanie tematyką bezpieczeństwa cyfrowego, wyrażoną między innymi w opiniach wojewódzkiego koordynatora ds. innowacji w edukacji, zwracam się do Pani z prośbą o przekazanie podległym placówkom oświatowym zaproszenia do udziału w projekcie **CYFROWOBEZPIECZNI.pl – Bezpieczna Szkoła Cyfrowa**, które przekazuję z załączeniu.

W razie jakichkolwiek pytań pozostaję do dyspozycji. Wszelkie informacje nt. projektu dostępne są na stronie <http://cyfrowobezpieczni.pl>

Z poważaniem,



Artur Krawczyk

Członek Zarządu Stowarzyszenia „Miasta w Internecie”

Kierownik Projektu „Cyfrowobezpieczni.pl - Bezpieczna Szkoła Cyfrowa”

mwi.pl

Stowarzyszenie „Miasta w Internecie”

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 11A

tel./fax +48 14 628 42 10, 14 688 80 12

biuro@mwi.pl

NIP 873 274 13 03

REGON 850542303

KRS 000121204